EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K81314023A

2. Data e Regjistrimit 14/01/2008
3. Emri i Subjektit MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/01/2008

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3,
Pasuria e llojit Bodrum, Nr.4/12+3-B/1, Zona Kadastrale
8210

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

4.923.000,00

4.923,00

9. Objekti i aktivitetit

Specialist te ndertimit si ; montim e cmontim skelash,
murator, suvatime, karpentier armaturash , veshje pllakash ,
hekurthyes, lyerje , riparime te ndryshme, instalime , punime
elektrike dhe hidraulike. Punime karpenterie druri e
metalike. Instalimi i1 materialeve prej druri, metalike,
plastike, xhami. Germime dheu me punime eventuale
murature ¢ betonarme. Prishje dhe punime ne toke te
germuar.Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni
e b/arme te zakonshme -pararendur, gure dekorative.
Prodhim materiale me baze bitumi -sintetike. Ndertime
civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate.
Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. -
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. -Ndertim rruge kategoria
III, II dhe I.Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge
, ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime,
kanale e impiante vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit
hidraulik, cimentime etj. Sillose , kulla, kulla uji etj, b/arme
metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime
mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Punime
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karpenterie druri e metalike. Punime bojatisje, hidroizolimi,
termoizolimi, akustike kudra zjarrit. -Ndertim objektesh te
permasave te ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe
ose komplekse, etj. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe
bojra per lyerje. Ofrimi 1 sherbimit te ndermjetesimit ne
shiten , blerjen, dhenien apo marrjen me qera te
apartamenteve , vilave, trojeve e c¢do objekti tjeter qe
perfshihet ne kategorine e pasurive te paluajtshme.
Grumbullim, transportim 1 mbetejeve te tjera ndertimi dhe
prishje (inerte).Veprimtari e ekspertizes ne Mjedis, Vleresim
ndikimi ne mjedis (auditim mjedisor).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Benard Martini

Nga: 21/07/2011 Deri: 22/02/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

BenardMartini

Para: 4.923.000,00 Natyre:

4.923,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr.7, Bathore, Rruga
Demokracia, "Rindertim objekti 1 kat (banim+sherbim +sip.
ndihmese) Tirane Kashar KASHAR Rruga "Egnatia",
nr.pasurie 87/28, zona kadastrale 2119

14. T¢ dhéna g€ njoftohen. vullnetarisht

Emri Tregtar: MARTINI KONSTRUKSION & REAL
ESTATE
E-Mail: info@skelamartini.al

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111685-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A88414-E7D0-4EA4-9F08-B5DBD1ABBEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FEFA37-0E78-4A72-B8EE-D54CF7ED064F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307153C4-039C-43CA-8AC4-FE5E18E2DDE8

Numri i Vendimit:32726, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
EL.03.01.08. PF9- (66).pdf

23/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-576824-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 21.07.2011
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit te shogerisene pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e sherbimit ne ndertim; skela, murature, import,
eksport, etj") u be (""Specialist te ndertimit si ; montim e cmontim skelash,
murator, suvatime, karpentier armaturash , veshje pllakash ; hekurthyes, lyerje ,
riparime te ndryshme, instalime , punime elektrike dhe hidraulike. Punime
karpenterie druri e metalike. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike,
xhami. Germime dheu me punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe
punime ne toke te germuar.Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e
b/arme te zakonshme -pararendur, gure dekorative. Prodhim materiale me baze
bitumi -sintetike. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore deri ne 5 kate.
Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione.
Ndertim banese me skelet mbi 8 Kate. -Ndertim rruge kategoria IV dhe V. -Ndertim
rruge kategoria I1I, II dhe I.Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,
ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose , kulla, kulla
uji etj, b/arme metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe
nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Punime karpenterie druri e metalike.
Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike kudra zjarrit. -Ndertim
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe ose
komplekse, etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Benard Martini'"') ,
Nga Data ishte (""12/01/2008") u be (""21/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Benard Martini'"') ,
Kohézgjatia ishte " u be (""21/07/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-620451-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.309-11 Regj. Nr.10825 Prot, daté
10.11.2011, Iéshuar nga Shoqéria "Shérbimi Pérmbarimor ZIG" sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: "Vendosja e masés sé sekuestros konservative né aktivet qe debitori Benard
Tom Martini zotéron né€ shogériné “SKELA MARTINI" sh.p.k., me NUIS (NIPT)

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E227F1-313E-4049-85D8-CDCC1EDD4C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C466D99-6872-483A-9F7C-51F14D68C74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26819827-F5A9-458D-9909-9E7D9A0699AE

K81314023A. Aktivet e mésipérme do t€ qéndrojné t€ sekuestruara deri né nj€ urdhéresé té
dyté".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782602-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit Dt.21.05.2012 per
hapjen e e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5

FRUTIKULTURE; Automjet tip Mercedes Benz me Targe AA 581 CG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ;

FRUTIKULTURE; Automjet Tip Mercedes Benz me Targe AA 582 CG; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853072-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2012 te ortakut te vetem te
shogerise , ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me Targe AA 782 CG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me Targe AA 781 CG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K FRUTIKULTURE;
Automjet tip Mercedes Benz me Targe AA 581 CG; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K FRUTIKULTURE;

Automjet Tip Mercedes Benz me Targe AA 582 CG; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962324-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.12.2012, per per emerimin e “E & B Auditing” ne funksionin e ekspertit kontabel per
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se askionareve, date
10.12.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB22E11-5C4B-450D-89A9-353E5F4DBB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35948721-0F39-4758-B616-35F63223748D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C119BF15-6E72-459D-9058-A16C03C4B3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A664B0FF-8BE6-4AB5-B2BC-EE7A35D237B2

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""4.923.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'4.923,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benard Martini") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("4.923.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benard Martini") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("4.923,00'")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktetie tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350147-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses Nr.309-11 Regj., Nr.02692 Prot., date
03.02.2014, "Per Hegjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shogeria “Sherbimi
Permbarimor ZIG” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Hegjen e sekuestros
konservative te vendosur me shkresen.nt.10825 Prot, date 10.11.2011, ne aktivet tregtare te
regjistruara prane jush te Benard Tom Martini.
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538833-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875950-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23441C8A-5E36-404F-8B0C-226959BE15C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC01A2-82E3-4A80-B978-97CBF1792D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC01A2-82E3-4A80-B978-97CBF1792D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785AF5F1-0001-4962-AC62-AFF5B2F87851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F728360-BD43-45EA-A39D-C5F4F7F71703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E3CA60-790B-462C-9400-4BA8EEBC90FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A48B147-8AFC-4BA0-8054-2E761D1580BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76597E7-D339-4DE7-874E-8CD260BCD66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76597E7-D339-4DE7-874E-8CD260BCD66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FBD8A7-383D-4F0C-A826-8E39CCAB172A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB487F8-7235-4CF5-BFA1-993ED6BA48DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80E0E8D-3CE2-41F9-B75E-CB1A236FCBA1

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

07/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-138898-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-154378-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-778084-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-798197-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe

materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D008E68B-11E6-44A4-AC0E-244A45BFA864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3389A-B6F7-48E0-93AE-6C380F3E362D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DCCE7-0F75-4433-8F8D-D353C87D5778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72591EB-07D7-4D3A-9996-46C243F0C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A172CEBC-32BD-4A92-A163-9E96214FE29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC07365-16A7-4A60-A865-092F346749A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D45C23-CA7B-42C5-AE76-DA7F9F03E55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78734D98-9397-4901-B9CC-09DBAA1D22F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627C984D-857D-4916-9A98-2E40535E6B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BEA723-83A4-43A1-BA12-F5D6205D0928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D63D2F-BF73-4BFE-BC08-07D01BC44F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8C62BC-0FA3-4771-8006-BA460BCFBC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8C62BC-0FA3-4771-8006-BA460BCFBC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D660FD5-3636-4982-9CD7-D128CA378163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98577477-740E-4684-AD05-E1FF3223A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD81BA0-D5FD-474A-9241-F00AF1838BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D924B99-D1F1-406F-818D-F32FFE15BF09

15/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-878644-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.07.2016, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Benard Martini"') Y
Kohézgjatja ishte (""'21/07/2016") u be ("21/07/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

17/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-886068-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilaneit 2009

05/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-966684-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

23/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-344647-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses se Administratorit dt. 22.06.2017, pér
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga "Egnatia", Nr. 34; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-367025-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADDE321-790A-45D6-9B4E-1778896675F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84FBDF-C7C9-4D7B-8928-D9A3A23A7FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84FBDF-C7C9-4D7B-8928-D9A3A23A7FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EDE564-BC74-45B4-8C70-70CE9D34AE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087839E1-3022-46E6-BDFE-49ED901448D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087839E1-3022-46E6-BDFE-49ED901448D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8725E707-28DB-4944-BB47-D8A334EFE439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF5114F-AB98-4CBA-9B99-DBD2A05D42D8

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-408420-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 28.07.2017, per shtimin e objektit te
veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Specialist te ndertimit si ; montim e cmontim skelash, murator,
suvatime, karpentier armaturash , veshje pllakash , hekurthyes, lyerje , riparime te
ndryshme, instalime , punime elektrike dhe hidraulike. Punime karpenterie druri e
metalike. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami. Germime dheu me
punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim
materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme -pararendur, gure
dekorative. Prodhim materiale me baze bitumi -sintetike. Ndertime civile, industriale,
turistike, bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore mbi 5
kate. Rikonstruksione. Ndertim banese-me skelet mbi 8 kate. -Ndertim rruge kategoria IV
dhe V. -Ndertim rruge kategoria Ill, Il dhe 1. Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge , ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose , kulla, kulla uji etj,
b/arme metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore
nga ujrat. Themele tevecanta. Punime karpenterie druri e metalike. Punime bojatisje,
hidroizolimi, termoizolimi, akustike kudra zjarrit. -Ndertim objektesh te permasave te
ndryshme, shtepivila, ndertesa shumekateshe ose komplekse, etj.") u be

("' Specialist te ndertimit si ; montim e cmontim skelash, murator, suvatime,
karpentier armaturash , veshje pllakash , hekurthyes, lyerje , riparime te ndryshme,
instalime ; punime elektrike dhe hidraulike. Punime karpenterie druri e metalike.
Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami. Germime dheu me
punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime ne toke te
germuar.Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme
-pararendur, gure dekorative. Prodhim materiale me baze bitumi -sintetike.
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile,
industriale, turistike, bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione. Ndertim banese me
skelet mbi 8 kate. -Ndertim rruge kategoria IV dhe V. -Ndertim rruge kategoria III,
IT dhe I.Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim mbi shtresa
rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante vaditese. Punime mbrojtjeje
te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose , kulla, kulla uji etj, b/arme metalike.
Perforcime themeli e punime nentokesore. 1zolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.
Themele te vecanta. Punime karpenterie druri e metalike. Punime bojatisje,
hidroizolimi, termoizolimi, akustike kudra zjarrit. -Ndertim objektesh te permasave
te ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse, etj. Tregtim te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6406CBD-9A9C-4572-84B0-4A87EB55B7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20365DBF-7D00-4D89-B0B2-821EFA6C28A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5A962B-5A34-4CF7-B190-9D237ABA9443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F84CC-654D-4578-BF68-BE7C6CE60313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDFDE24-EA38-42E9-A8F9-D4673F0FAEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC330F86-32C2-43B5-BD9B-E75BC70C6CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC330F86-32C2-43B5-BD9B-E75BC70C6CB6

materialeve te ndertimit dhe bojra per lyerje.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581665-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.11.2017 per ndryshim te adreses
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Lagjia Nr. 7, Bulevardi Blu; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ; Lagja
Frutikulture, Banese Private 3 Katesh Mbrapa Shkolles 9 Vjecare; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763352-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 30.04.2018, ku €shté vendosur:
Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga "Egnatia”, Nr. 34, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894269-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5DD22D-D5A3-47A9-AFCD-0AB960769B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C647785-86A6-48C3-B6D5-451784B05231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B3EDC-4EAF-4492-A996-B3F0F7708A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B3EDC-4EAF-4492-A996-B3F0F7708A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A1C17B-5004-48C8-B070-2BC6F2E72815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A1C17B-5004-48C8-B070-2BC6F2E72815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8594EDCB-BA9B-47B3-A7FD-9D8A50215555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15417FB-F29A-4CB8-86E5-ED1BCBA4FB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BEFDED-249D-4BF4-9D83-E76398CA2264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BEFDED-249D-4BF4-9D83-E76398CA2264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D794A3-3A71-4DD1-847F-F2F17DD7D6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5116239F-A368-4E47-974B-FCB8936CE079

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-091859-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
05.02.2019 per hapjen e tre adresave dytesore

E-Mail ishte ("") u be ("info@skelamartini.al')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; S KAMEZ;
Automjet IVECO FIAT me Targe TR 5568 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
Automjet Mercedes Benz me Targe AA 592 JS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Automjet IVECO FIAT me Targe AA 812 RK; i

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-221164-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.06.2019, ku eshte vendosur,
ndryshimi i emrit te shogerise dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te saj.
Emri i subjektit ishte ("SKELA MARTINI") u be ("MARTINI
KONSTRUKSION & REAL ESTATE")

Emri Tregtar ishte (") u be ("MARTINI KONSTRUKSION &
REAL ESTATE")

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasuria e llojit Bodrum, Nr.4/12+3-B/1, Zona
Kadastrale 8210; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Lagjia
Nr. 7, Bulevardi Blu; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-231141-06-19
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADA5868-2863-44C0-9A3E-3B418C545D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210FBCF6-27D2-4B31-B3F8-D3ECC4BE8DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90885D35-0AB0-4839-B8F3-5EFC6BEBF831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E92452-089F-4A58-B104-5F5BFCE434BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80A166C-0941-45DC-BB4C-D524C2F5B0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A55DF7-190E-443D-86EC-5BEA4865A7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE165BA8-4DE3-49FA-B62E-B9F741C303FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE165BA8-4DE3-49FA-B62E-B9F741C303FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2E98C8-64A3-4870-98EE-EFA9B2DDA5C2

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.06.2019, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objekitit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Specialist te ndertimit si ; montim e cmontim skelash, murator,
suvatime, karpentier armaturash , veshje pllakash , hekurthyes, lyerje , riparime te
ndryshme, instalime , punime elektrike dhe hidraulike. Punime karpenterie druri e
metalike. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami. Germime dheu me
punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim
materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme -pararendur, gure
dekorative. Prodhim materiale me baze bitumi -sintetike. Ndertime. civile, industriale,
turistike, bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore mbi 5
kate. Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. -Ndertim rruge kategoria IV
dhe V. -Ndertim rruge kategoria Ill, Il dhe I. Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge , ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose , kulla, kulla uji etj,
b/arme metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore. 1zolime mbi dhe nentokesore
nga ujrat. Themele te vecanta. Punime karpenterie druri e metalike. Punime bojatisje,
hidroizolimi, termoizolimi, akustike kudra zjarrit. -Ndertim objektesh te permasave te
ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse, etj. Tregtim te materialeve te
ndertimit dhe bojra per lyerje."”) u be (""Specialist te ndertimit si ; montim e
cmontim skelash, murator, suvatime, karpentier armaturash , veshje pllakash ,
hekurthyes, lyerje , riparime te ndryshme, instalime , punime elektrike dhe
hidraulike. Punime karpenterie druri e metalike. Instalimi i materialeve prej druri,
metalike, plastike, xhami. Germime dheu me punime eventuale murature e
betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim materiale inerte.
Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme -pararendur, gure dekorative.
Prodhim materiale me baze bitumi -sintetike. Ndertime civile, industriale, turistike,
bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. -Ndertim rruge kategoria IV
dhe V. -Ndertim rruge kategoria III, II dhe I.Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit
ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e
impiante vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose ,
kulla, kulla uji etj, b/arme metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore.
Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Punime karpenterie
druri e metalike. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike kudra zjarrit.
-Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe
ose’komplekse, etj. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe bojra per lyerje. Ofrimi i
sherbimit te ndermjetesimit ne shitjen , blerjen, dhenien apo marrjen me gera te
apartamenteve , vilave, trojeve e ¢do objekti tjeter e perfshihet ne kategorine e
pasurive te paluajtshme.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5CB5CB-3F73-41AB-93A0-0EA168784A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5CB5CB-3F73-41AB-93A0-0EA168784A99
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11/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-253448-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

shenime shpjeguese.pdf

RAPORTI I AUDITIMIT PER PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf

VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar TEMPLATE .xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1)
TEMPLATE .xlsx

26/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-335610-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.13.09.2019, pér ndryshimin e kodit te
veprimtarise se shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2020

Numri i ceshtjes: CN=454776-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2020, ku eshte vendosur:
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me Targe AA 782 CG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Automjet IVECO FIAT me Targe AA 8§12 RK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me Targe AA 781 CG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Automjet IVECO FIAT me Targe TR 5568 R, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Automjet Mercedes Benz me Targe AA 592 JS; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CF1E27-005F-46FE-BE51-7B09BFEAD6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC088C22-2F7A-4454-A59F-92B8889124CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541E37D8-D46B-429E-BBD6-50228F5C24A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AA0CC7-4826-4F5A-A5C9-2756160593AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCF2819-B6F7-4028-B2AB-BA2707C8E8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCF2819-B6F7-4028-B2AB-BA2707C8E8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D483D64C-752E-4E23-A0A5-87666BA1E68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67539388-4944-47C6-A553-BFB17906552B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67539388-4944-47C6-A553-BFB17906552B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADAA4C1-9FE3-4ED7-A1F7-F0100C785C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EACB346-CF30-4371-85A5-2AF5AA694FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CDBF49-3978-4ECC-8699-AC82E5BBF2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CDBF49-3978-4ECC-8699-AC82E5BBF2A6

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-539996-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
07.07.2020 pér miratimin e hapjes s€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga "Egnatia", nr.pasurie 87/28, zona kadastrale 2119; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e-kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

09/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-581521-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém t& shoqérisé, daté
27.08.2020, ku &éshté vendosur shtim i-objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Specialist te ndertimit si ; montim e cmontim skelash, murator,
suvatime, karpentier armaturash , veshje pllakash , hekurthyes, lyerje , riparime te
ndryshme, instalime , punime elektrike dhe hidraulike. Punime karpenterie druri e
metalike. Instalimi i materialeve prej-druri, metalike, plastike, xhami. Germime dheu me
punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim
materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme -pararendur, gure
dekorative.-Prodhim materiale me baze bitumi -sintetike. Ndertime civile, industriale,
turistike, bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5
kate. Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. -Ndertim rruge kategoria IV
dhe V. -Ndertim rruge kategoria Il1, Il dhe I. Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge | ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose , kulla, kulla uji etj,
b/arme metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore
nga ujrat. Themele te vecanta. Punime karpenterie druri e metalike. Punime bojatisje,
hidroizolimi, termoizolimi, akustike kudra zjarrit. -Ndertim objektesh te permasave te
ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse, etj. Tregtim te materialeve te
ndertimit dhe bojra per lyerje. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit ne shitjen , blerjen,
dhenien apo marrjen me qera te apartamenteve , vilave, trojeve e ¢do objekti tjeter ge
perfshihet ne kategorine e pasurive te paluajtshme.") u be ("'Specialist te
ndertimit si ; montim e cmontim skelash, murator, suvatime, karpentier armaturash ,
veshje pllakash , hekurthyes, lyerje , riparime te ndryshme, instalime , punime
elektrike dhe hidraulike. Punime karpenterie druri e metalike. Instalimi i materialeve
prej druri, metalike, plastike, xhami. Germime dheu me punime eventuale murature
e betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim materiale inerte.
Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme -pararendur, gure dekorative.
Prodhim materiale me baze bitumi -sintetike. Ndertime civile, industriale, turistike,
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bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. -Ndertim rruge kategoria IV
dhe V. -Ndertim rruge kategoria III, Il dhe I.Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit
ne rruge , ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e
impiante vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose ,
kulla, kulla uji etj, b/arme metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore.
Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Punime karpenterie
druri e metalike. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike kudra zjarrit.
-Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe
ose komplekse, etj. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe bojra per lyerje. Ofrimi i
sherbimit te ndermjetesimit ne shitjen , blerjen, dhenien ape'marrjen me gera te
apartamenteve , vilave, trojeve e ¢do objekti tjeter qe perfshihet ne kategorine e
pasurive te paluajtshme. Grumbullim, transportim i mbetejeve te tjera ndertimi dhe
prishje (inerte).")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-581885-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

VENDIM ORTAKU PER DESTINIMIN E FITIMIT 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

PASQYRAT FINANCIARE 2019 MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE.pdf
Mandati 1 Pageses.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

RAPORT.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

PASQYRAT FINANCIARE 2019 MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE.pdf

27/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-650584-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi te vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 02 Prot
date 25.01.2021 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Lagjja Nr.7, Bathore, Rruga Demokracia, '"Rindertim objekti 1 kat (banim+sherbim
+sip. ndihmese); "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663977-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2021 ku
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Benard Martini.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Benard Martini'"') y
Kohézgjatja ishte (""21/07/2021") u be (""22/02/2026")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673803-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 15.03.2021 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit't€ aktivitetit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Specialist te ndertimit si ; montim e cmontim skelash, murator,
suvatime, karpentier armaturash , veshje pllakash , hekurthyes, lyerje , riparime te
ndryshme, instalime , punime elektrike dhe hidraulike. Punime karpenterie druri e
metalike/Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami. Germime dheu me
punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim
materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme -pararendur, gure
dekorative. Prodhim materiale me baze bitumi -sintetike. Ndertime civile, industriale,
turistike, bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5
kate. Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. -Ndertim rruge kategoria IV
dhe V. -Ndertim rruge kategoria 111, Il dhe I. Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge , ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose , kulla, kulla uji etj,
b/arme metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore
nga ujrat. Themele te vecanta. Punime karpenterie druri e metalike. Punime bojatisje,
hidroizolimi, termoizolimi, akustike kudra zjarrit. -Ndertim objektesh te permasave te
ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse, etj. Tregtim te materialeve te
ndertimit dhe bojra per lyerje. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit ne shitjen , blerjen,
dhenien apo marrjen me qera te apartamenteve , vilave, trojeve e ¢do objekti tjeter ge
perfshihet ne kategorine e pasurive te paluajtshme. Grumbullim, transportim i mbetejeve te
tiera ndertimi dhe prishje (inerte).") u be ("'Specialist te ndertimit si ;
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montim e cmontim skelash, murator, suvatime, karpentier armaturash , veshje
pllakash , hekurthyes, lyerje , riparime te ndryshme, instalime , punime elektrike dhe
hidraulike. Punime karpenterie druri e metalike. Instalimi i materialeve prej druri,
metalike, plastike, xhami. Germime dheu me punime eventuale murature e
betonarme. Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim materiale inerte.
Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme -pararendur, gure dekorative.
Prodhim materiale me baze bitumi -sintetike. Ndertime civile, industriale, turistike,
bujgesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. -Ndertim rruge kategoria IV
dhe V. -Ndertim rruge kategoria III, II dhe I.Punime te mireinbajtjes dhe sinjalizimit
ne rruge , ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e
impiante vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose ,
kulla, kulla uji etj, b/arme metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore.
Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Punime karpenterie
druri e metalike. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike kudra zjarrit.
-Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi vila, ndertesa shumekateshe
ose komplekse, etj. Tregtim te materialeve te ndertimit dhe bojra per lyerje. Ofrimi i
sherbimit te ndermjetesimit ne shitjen , blerjen, dhenien apo marrjen me gera te
apartamenteve , vilave, trojeve e ¢do objekti tjeter e perfshihet ne kategorine e
pasurive te paluajtshme. Grumbullim, transportim i mbetejeve te tjera ndertimi dhe
prishje (inerte).Veprimtari e ekspertizes ne Mjedis, Vleresim ndikimi ne mjedis
(auditim mjedisor).")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/03/2021

Numri‘i ceshtjes: CN-677840-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2021 per emerimin e
administratorit Enida Sherri me kompetenca te kufizuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Enida Sherri'") Nga data
"15/03/2021 Ne daten "15/03/2026

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

17/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-700853-05-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 12.05.2021 ku
eshte vendosur: Shkarkimi nga detyra e administratores znj. Enida Sherri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Enida Sherri")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725855-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRAT FINANCIARE 2020 MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

RAPORT AUDITI 2020 MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2020 MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE.pdf
Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Vendim Ortaku Martini Konstruksion & Real Estate Shpk.pdf

Daté: 14/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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